Beschluss:

Der Rat beschließt auf Empfehlung des Betriebsausschusses den Wirtschaftsplan des Wasserwerkes der Stadt Bornheim für das Wirtschaftsjahr 2014 wie folgt:

Wasserwerk der Stadt Bornheim Betriebsführung durch den Stadtbetrieb Bornheim (SBB) AöR

Wirtschaftsplan Geschäftsjahr 2014

I.	Der Wirtschaftsplan für das Geschäftsjahr 2014 wird im		
	Erfolgsplan		
	mit Aufwendungen von	5.088.660 €	
	mit Erträgen von	5.221.660 €	
	Vermögensplan		
	mit Ausgaben von	2.716.060 €	
	mit Einnahmen von	1.380.900 €	
	festgestellt.		
II.	Kredite sind in Höhe von 1.335.160 €veranschlagt.		
III.	Mehrausgaben für vermögenswirksame Vorhaben, die den Betrag von		
	25.000 € überschreiten, bedürfen der Zustimmung des Betriebsausschusses.		

Bornneim,
(Wolfgang Henseler)
,
Bürgermeister

Beschlussentwurf Rat

Der Rat beschließt auf Empfehlung des Betriebsausschusses den Wirtschaftsplan des Wasserwerkes der Stadt Bornheim für das Wirtschaftsjahr 2014 wie folgt:

Wasserwerk der Stadt Bornheim Betriebsführung durch den Stadtbetrieb Bornheim (SBB) AöR

Wirtschaftsplan Geschäftsjahr 2014

I.	Der Wirtschaftsplan für das Geschäftsjahr 2014 wird im	
	Erfolgsplan	

	mit Aufwendungen von	5.088.660 €	
	mit Erträgen von	5.221.660 €	
	Vermögensplan		
	mit Ausgaben von	2.716.060 €	
	mit Einnahmen von	1.380.900 €	
	festgestellt.		
II.	Kredite sind in Höhe von 1.335.160 €veranschlagt.		
III.	Mehrausgaben für vermögenswirksame Vorhaben, die den Betrag von		
	25.000 € überschreiten, bedürfen der Zustimmung des Betriebsausschusses.		

Bornheim,	
(Wolfgang Henseler) Bürgermeister	